# Schützenkreis Beckum

# im Westfälischen Schützenbund von 1861 e.V.

TENKRE/S BRICKUM

Schützenkreis Beckum, Bergstraße 10, 59329 Wadersloh

An den Vorstand, Ehrengäste sowie die Schützenvereine

im Schützenkreis Beckum

www.schuetzenkreis-beckum.de

info@schuetzenkreis-beckum.de

Finanzamt Beckum Steuer-Nr. 304/5869/0449

59329 Wadersloh, 6. September 2019

Einladung zur Siegerehrung Kreispokal 2019

Liebe Schützenschwestern, liebe Schützenbrüder, verehrte Gäste

der Kreispokal 2019 ist inzwischen abgeschlossen, alle Auswertungen haben stattgefunden und Sieger und Platzierte stehen fest. Ich darf Sie deshalb ganz herzlich einladen zur Siegerehrung "Kreispokal 2019".

Die Siegerehrung konnte am geplanten Datum, 08.09.2019 nicht stattfinden, da der Schießstand in Beckum wegen des Stabhochsprung - Meetings der Damen anderweitig genutzt wird.

Die Siegerehrung findet statt

## am Sonntag, 29. September 2019 um 17.00 Uhr

auf dem Schießstand in Beckum am Jahnstadion, Konrad-Adenauer-Ring 44.

Die Siegerehrung erfolgt für folgende Disziplinen:

- Luftgewehr; Luftgewehr Auflage
- KK Gewehr Auflage
- Luftpistole, KK Sportpistole und weitere Pistolendisziplinen
- Bogen Recurve, Blankbogen, Jagdbogen, Langbogen

Gleichzeitig wird der Wanderpokal des Kreises Warendorf durch den Landrat des Kreises und der Wanderpokal der Stadt Beckum durch den Bürgermeister der Stadt Beckum überreicht.

Wir freuen uns darauf, Sie/Euch bei dieser Veranstaltung begrüßen zu können. (Schützen möglichst in Uniform!) Bitte die Wanderpokale nicht vergessen.

Mit Schützengruß

gez. Dirk Weber Vorsitzender Schützenkreis Beckum gez. Albert Josef Fleiter Geschäftsführer

#### 1. Vorsitzender

Dirk Weber Fröbelstraße 10 48324 Sendenhorst ☎ 0 25 26 / 3319 Mobil: 0162 / 4961848

Email: dirk1962weber@web.de

#### Geschäftsführer

Albert Josef Fleiter Bergstraße 10 59329 Wadersloh © 0 25 23 12 85 Mobil: 0175 33 88 153

Mobil: 0175 33 88 153 Email: fleiter.albert@web.de

### Bankverbindung

Sparkasse Beckum-Wadersloh IBAN: DE 41412500350091566984

Kto. Nr. 91 56 69 84 BLZ 412 500 35